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Główka zapalniczki gazowej 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t główk a zapalniczk i 

gazowej. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , główk a zapalniczk i gazowe j wyróżnia się 

nową postacią przejawiającą si ę w układzie linii , konturów , 

kształtów, strukturze, materiale oraz jego ornamentacji. 

Wzór główk i zapalniczk i gazowe j jes t uwidocznion y n a 

rysunku z ukazanym linią przerywaną zarysem pojemnika na gaz, 

przy czy m fig . 1  rysunk u przedstawi a główk ę zapalniczk i 

gazowej w  widok u perspektywiczny m z  góry , przod u i  leweg o 

boku, fig . 2  -  główk ę zapalniczk i gazowe j w  widok u 

perspektywicznym z  góry, tyłu i lewego boku, fig . 3 - główkę 

zapalniczki gazowe j w  widok u z  przodu, a  fig . 4  -  główk ę 

zapalniczki gazowej w widoku z lewego boku. 

Główka zapalniczk i gazowej , według wzoru przemysłowego , 

charakteryzuje si ę tym , że m a w  widok u z  gór y prostokątny 

zarys o zaokrąglonych krótszyc h bokach i  jest podzielona n a 



część przednią i  obniżoną względem niej krótszą część tylną. 

Część przednia ma z przodu i po bokach wznoszącą się łagodnym 

łukiem k u części tylne j ściankę o  zaokrąglonych narożach po 

obu bokac h i  o  ściętej zewnętrznej górne j krawędzi. O d 

wewnątrz, z  boku , ścianka m a ukształtowan y pionow o 

prostokątny zarys . O d zewnątrz, z  bok u i  w  tylny m dolny m 

obszarze, ścianka m a ukształtowan e współśrodkowe kołow e 

zarysy. O d przodu , ścianka m a ukształtowan e centralni e 

poprzecznie owalne wgłębienie, w którym ma przelotowy otwór w 

kształcie liter y „C " zwrócone j w  stron ę leweg o bok u główk i 

zapalniczki gazowej . Z  tyłu , poprzeczni e pomiędzy bokam i 

ścianki część przedni a ma , niec o wystający k u górz e i  k u 

tyłowi poz a zary s ścianki, wale c z  zaznaczonym i obwodowym i 

liniami w części środkowej walca i  z radełkowanymi płytkam i 

po ob u końcach walca , któr y stanow i iskrownik . Prze d 

iskrownikiem, n a ścianie dolnej , część przedni a m a okrągły 

palniczek. W  części tylne j główk i zapalniczk i gazowe j jes t 

umieszczony przycisk, któr y odchodzi poprzez stopkę ku górze 

od ściany dolnej i  ma od góry kształt zbliżony do podkowy o 

łagodnie zaokrąglonej wzdłuż obrzeża ścianie górnej. 

Cechami istotnymi główki zapalniczki gazowej jest to, że 

ma w  widok u z  gór y prostokątny zary s o  zaokrąglonych 

krótszych bokac h i  jes t podzielon a n a część przedni ą i 

obniżoną względem niej krótszą część tylną. Część przednia ma 

z przodu i po bokach wznoszącą si ę łagodnym łukiem ku części 

tylnej ściankę o  zaokrąglonych narożach p o ob u bokac h i  o 

ściętej zewnętrznej górne j krawędzi. O d wewnątrz, z  boku , 



ścianka m a ukształtowan y pionow o prostokątny zarys . O d 

zewnątrz, z  bok u i  w  tylny m dolny m obszarze , ścianka m a 

ukształtowane współśrodkowe kołowe zarysy. Od przodu, ścianka 

ma ukształtowane centralni e poprzecznie owaln e wgłębienie, w 

którym ma przelotowy otwór w kształcie litery „C" zwróconej w 

stronę leweg o bok u główk i zapalniczk i gazowej . Z  tyłu , 

poprzecznie pomiędzy bokami ścianki część przednia ma, nieco 

wystający k u górze i  'ku tyłowi poza zary s ścianki, wale c z 

zaznaczonymi obwodowymi liniam i w części środkowej walca i z 

radełkowanymi płytkam i p o ob u końcach walca , któr y stanow i 

iskrownik. Prze d iskrownikiem , n a ścianie dolnej , część 

przednia m a okrągły palniczek . W  części tylne j główk i 

zapalniczki gazowej jest umieszczony przycisk, który odchodzi 

poprzez stopkę ku górze od ściany dolnej i ma od góry kształt 

zbliżony d o podkow y o  łagodni e zaokrąglonej wzdłu ż obrzeża 

ścianie górne , ja k uwidocznion o n a załączonych fig . 1- 4 

rysunku. 
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